
 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

AREA TECNICA 

 

DETERMINAZIONE  N.       23         DEL      9-4-2013  

 

Oggetto:    Liquidazione fatture ditta PORZIO Sas di Porzio Stefano & C. per fornitura 

materiali edili. 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Richiamata la determinazione n. 40 del 22/12/2010, area tecnica, con la quale venne 

impegnata la spesa per l’acquisto di  materiali edili ad uso del servizio tecnico per l’anno 2011 

con individuazione delle ditte fornitrici tra cui la ditta Porzio Sas di Porzio Stefano & C. con 

sede in Gozzano; 

 

Considerato che, a seguito di forniture regolarmente eseguite nel corso dell’anno 2011, la ditta 

Porzio  emetteva a carico del Comune di Gargallo le seguenti fatture tuttora a debito del 

comune in quanto non si  è mai dato corso al pagamento per irregolarità della Dichiarazione 

Unica di regolarità Contributiva: 

fatt.n. 237 del 15/4/2011 di €. 40,46 

fatt.n. 185 del 31/3/2011 di €. 108,66 

fatt.n. 73 del 15/2/2011 di €. 62,34 

per un totale di €. 211,46 

 

Vista la  richiesta pervenuta dallo studio del dott. Giuseppe Colombo con sede in Novara – 

Corso Italia n. 1 – curatore fallimentare della Porzio Sas di Porzio Stefano & C. nominato dal 

Tribunale di Novara con sentenza pronunciata  in data 8/11/2012,  per il recupero del credito 

complessivo di €.  211,46  risultante dalla contabilità della ditta in oggetto fallita e 

corrispondente alla fatture sopra citate; 

 

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione  delle fatture suddette ; 

Visto il bilancio pluriennale 2013 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 

del 17-4-2012 ; 

       DETERMINA 

1. Di   liquidare  , per le motivazioni richiamate in narrativa, le seguenti fatture a suo 

tempo emesse dalla ditta Porzio Sas di Porzio Stefano & C., con sede in Gozzano, 

dichiarata fallita: 

fatt.n. 237 del 15/4/2011 di €. 40,46 

fatt.n. 185 del 31/3/2011 di €. 108,66 

fatt.n. 73 del 15/2/2011 di €. 62,34 

 

2. Di imputare la spesa di €. 211,46  al capitolo 1926 cod. 1.01.08.02  - all’impegno n. 24 

residui 2011. 

3. Di procedere al pagamento mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato a 

Fallimento Porzio Sas di Porzio Stefano & C. – IBAN IT08Q05034 10100 000 000 

000 730 



4. Di demandare all’ufficio contabilità i successivi provvedimenti. 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                   Arch. Enrico Andreini 

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile . 

Lì,  09-04-2013                                               

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 

 

 


